2

                                                                          [image: image1.png]

Совет народных депутатов Каменского муниципального района

                                            Воронежской  области

РЕШЕНИЕ
25  июня    2024г.                                                                          №  133
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Каменского муниципального района от 30.08.2023 №98 «О  прогнозном плане  (программе) приватизации муниципального       имущества         Каменского муниципального  района на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы»

   В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 №806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», Уставом Каменского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов  Каменского муниципального района Воронежской области от 24.05.2019 №152 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Каменского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Каменского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
          1. Внести в решение Совета народных депутатов Каменского муниципального района от 30.08.2023 №98 «О  прогнозном плане  (программе) приватизации муниципального       имущества         Каменского муниципального  района на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы» (далее решение от 30.08.2023 №98) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 решения от 30.08.2023 №98 изложить в следующей редакции:

«3. В случае признания аукциона несостоявшимся, приватизировать муниципальное имущество, указанное в приложениях к настоящему решению, способами, предусмотренными действующим законодательством Российской Федерации.».
1.2. В пункте 3 приложения к решению от 30.08.2023 №98 Перечень имущества, составляющего казну Каменского муниципального района дополнить строками 7,8,9,10:
	7
	Автомобиль ВАЗ-2105, (VIN) XTA21053082128691номер двигателя 8986875, номер кузова ХТА21053082128691 гос. рег. знак К424НР
	Воронежская область, Каменский район, пгт Каменка, ул. Ленина,
2Б
	2007
	-
	50 000
	2025

	8
	Автомобиль ТОЙОТА КАМРИ, (VIN) JTNBE40K103053299, модель, № двигателя 2AZ, 2384015, кузов № JTNBE40K103053299 гос. рег. знак М241 ЕН136
	Воронежская область, Каменский район, пгт Каменка, ул. Ленина, 2Б
	2006
	-
	360 000
	2024

	9
	Автомобиль  LADA GRANTA 219090, (VIN) ХТА219060Е0301516 гос. рег. знак С254ХТ36
	Воронежская область, Каменский район, пгт Каменка, ул. Ленина, 2Б
	2014
	-
	80 000
	2025

	10
	Автомобиль  LADA GRANTA 219090, (VIN) ХТА219060Е0301524 гос. рег. знак С253ХТ36
	Воронежская область, Каменский район, пгт Каменка, ул. Ленина, 2Б
	2014
	-
	80 000
	2024»

          1.3.  В пункте 4 приложения к решению от 30.08.2023 №98 цифры «990 000» заменить цифрами «1 560 000».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и правотворческой деятельности Совета народных депутатов Каменского муниципального района.
      Глава Каменского

муниципального района                                                               Л.И. Свистунова